Le choix intelligent !
COLLECTION DEL
Pour luminaires encastrables
Séries 2000, 3000 et 4000
Blanc chaud et blanc froid
Faisceaux larges et étroits
WWWwww.eclairagecontraste.com
D

faisceau
B LED A (MR16) 09W C (blanc froid) S (étroit)
Exemple de codification
Compatibilité avec nos boîtiers et finitions
IT/NW2000CM IT/NW3000CM IT/NW4000CM
R2000 T3100 T3125 T4000
S2000 T3200 T3250 T4200
T2000 T3260 T3300 T4200V
T4210V
IT/NW2000M IT/NW3000M IT/NW4000M
IT/NW2000LM IT/NW3000LM ISMR4000M20
ISMR2000M/M35/M20 ISMR3000M/M35/M20
R2000 S3400 T3500 T3145W T4000
R2000V S3450 T3650 T3250 T4200
R2010V S3500 T3800 T3300 T4300
R2450VT T3000 T3900 T3400W T4200V
S2000 T3125 S3400D T3450W T4210V
T2000 T3200 S3450D T3600
T2000V T3260 S3500D T3700
T2010V T3400 T3100 T3850
T3450
Boîtiers